
Görkemli Paris Disneyland Turu
THY ile Ekstra Turlar Dahil / 4

Gece Otel Konaklamalı / İstanbul
Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
07:30 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Fransa , Paris , Disneyland , Seine Nehri , Eiffel Kulesi , Notre Dame
Katedrali , Reims

PROGRAM



PARİS - DİSNEYLAND TURU
 

THY ile
 

SÖMESTİRE ÖZEL!
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

DİSNEYLAND ÇİFT PARK BİLETİ DAHİL!
 

4 GECE OTEL KONAKLAMALI

1 Gün: İstanbul – Paris

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma.
Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 1823 sefer sayılı uçuşu ile saat 10.30’da
Paris’e hareket. Yerel saat ile 12.20’de varışın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile Paris şehir turumuz
başlıyor. Dünyanın en romantik şehirlerinden biri olan Paris’te göreceğimiz yerler arasında Charles de Gaulle ve
Zafer Takı, Champs Elysees, Louvre Müzesi ve Piramit, Etoile Meydanı, Grand Palais ve Petit Palais Sergi
Sarayları, Concorde Meydanı ve Obelisk Taşı, Fransa Parlamento Binası, 3. Alexandre Köprüsü, Seine Nehri,
Napolyon’un Mezarı ve Eiffel Kulesi bulunmaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman.
Geceleme otelde.



2 Gün: Paris

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Görkemli Paris Şaheserleri & Seine Nehri Tekne (Eiffel Kulesi &
Seine Nehri Tekne Gezisi & Montmarte Ressamlar Tepesi & Sacre Coeur Bazilikası & Notre Dame Katedrali)
turuna katılıyoruz. ) Turumuzda ilk durağımız her yıl milyonlarca turistin ziyaret ettiği şehrin simgesel yapıtı
Eiffel Kulesi. Eiffel kulesinin 2.katına çıkarak Paris’i bir de yukarıdan görme şansı bulacaksınız. Ardından Paris’i
ikiye ayıran Seine Nehri’nde tekne turuna çıkıyoruz. Tekne turunda nehrin her iki yakasındaki tarihi yapıtları
gördükten sonra Paris’in en yüksek tepesi olan Montmarte Tepesi’ne teleferik ile çıkıyoruz. Pablo Picasso, Henry
Toulouse Lautrec, Dalida, Vincent Van Gogh ve Jean Marais gibi önemli sanatçıların izlerinin olduğu bu tepede
Sacre Coeur (Adaklar Kilisesi) ilk görülecek yer olacak. Bu yapıyı yakından gördükten sonra Tertre Meydanı’nda
alışveriş yapabileceğiniz ve portrenizi yaptırabileceğiniz molanın ardından Fransa tarihinin bir sembolü, hem de
Paris’in silüetinin vazgeçilmez bir parçası olarak nitelenen Notre Dame Katedrali’ni ziyaret ediyoruz. Notre
Dame Katedrali, 1137 – 1180 yılları arasında hüküm süren Kral VII. Louis’nin emriyle Paris’in siyasi, ekonomik ve
kültürel gücünü dünyaya göstermek için inşa edilmiştir. Bu muhteşem yapıyı gördükten sonra kısa bir fotoğraf
molası veriyoruz. Ardından otelimize transfer. Akşam Görkemli Işıklar Altında Paris katılıyoruz. Paris şehrinin,
gündüzü ayrı gecesi ayrı bir güzel. Bu turumuzda Champs Elysees, Concorde Meydanı, Louvre Müzesi ve daha
birçok bulvarı, binaları ve meydanları ışıklar altında görmek imkânı bulabileceksiniz. Turumuzun ardından
otelimize transfer. Geceleme otelde.



3 Gün: Paris - Disneyland - Paris

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Disneyland ’a hareket. (Disneyland Çift Park Bileti Dahil) İçindeki
çocuğu yaşatan her yaştan insanın zevk alacağı bu eğlence merkezinde Indiana Jones, Karayip Korsanları
mağarası, Uzaya yolculuk, hayaletler evi ve çok daha fazlası ile harika vakit geçireceksiniz. Bu harika dolu
vakitlerin ardından akşama doğru Paris’teki otelimize transfer. Geceleme otelde.



4 Gün: Paris – Reims – Paris 

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Görkemli Reims’in Tarihi İzleri turuna katılıyoruz. Varışımızla
birlikte Reims şehir turu başlıyor. Roma İmparatorluğu’na kadar uzanan tarihi ve eşsiz gotik mimarisi ile birçok
Fransız kralının taç giyme törenine tanık olan Champagne Bölgesi’nin en önemli ve büyük şehri Reims’te
gerçekleştireceğimiz bu muhteşem tur sırasında Reims Katedrali, The Palace of Tau, Saint Remi Bazilikası ve La
Porte de Mars görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Paris’teki otelimize transfer. Geceleme otelde.



5 Gün: Paris – İstanbul 

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Daha sonra rehberin belirleyeceği saatte Paris
havalimanına hareket. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 1826 sefer sayılı uçuşu ile
saat 15.35’de İstanbul Havalimanı’na hareket. Yerel saat ile 21.10’da varış ve turumuzun sonu. 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

-Bu turumuz için minimum tur süresini kapsayacak şekilde 6 ay geçerli pasaport olması gereklidir.
-Fırsat Turları hava yolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, 28.09.1955 Lahey protokolüne tabidir. 

-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin no show

bedeli misafirlere yansıtılır.
-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve

olabilecek rötarlardan Fırsat Turları sorumlu tutulamaz.
-Grup biletlerinde havayolu kuralları geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılmaz ise dönüş uçuşu da

kullanılamamaktadır.
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik

gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15 Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Fırsat Turları sorumluluğunda değildir.

-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları

şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin
inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.

-Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. 
-Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında

başka bir gün yapılabilir. 
-Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde

rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu tutulamaz.

-Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 

-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu tutulamaz. 

-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
-Fırsat Turları, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

-Programlarda belirtilen tüm otel isimler vb. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.

-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan kapanan
ek yataktır. 

-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile tura katılmadığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur

-İptal ve değişiklik durumunda “Fırsat Turları Satış Sözleşmesi” geçerlidir.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

-Türk Havayolları ile İstanbul – Paris – İstanbul arası uçak bileti
-Havalimanı vergileri

-Alan – otel – alan transferleri ve şehirlerarası transferler
-4* Otellerde 4 Gece – 5 Gün oda kahvaltı konaklama

-Paris, Görkemli Paris Şaheserleri & Seine Nehri Tekne, Görkemli Işıklar Altında Paris, Görkemli Reims’in Tarihi İzleri



Turları
-Disneyland Turu (Çift Park Bileti Dahildir)

-Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

-Vize Ücreti (185 Euro)
-Yurtdışı çıkış harcı 

-Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)
-Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

-Öğle ve Akşam Yemekleri
-Seine Nehri Tekne Ücreti + Eyfel Kulesi Çıkışı + Füniküler + Turist Şehir Vergileri Kişi başı 50 Euro (Turun ilk günü

rehbere ödenecektir)
-İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri



https://www.firsatturlari.com/gorkemli-paris-disneyland-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-4-gece-otel-konaklamali-
istanbul-cikisli

Fırsat Turları
Tahılpazarı, 470. Sk. K.Erkal İş Merkz No :4 İç Kapı No :703-A, 07040 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa

- Antalya
0216 624 58 18

Bu çıktı 04-06-2026 20:23 tarihinde verilmiştir. Fırsat Turları tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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